
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2022–2023 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS

2022 m. spalio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu ir Šilumos tiekimo ir vartojimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr.

1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61 ir 63 punktais:

1. N u s t a t a u 2022–2023 metų šildymo sezono pradžią Kaišiadorių rajono savivaldybės

teritorijoje nuo 2022 m. spalio 11 d.:

1.1. Kaišiadorių rajono savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo lavinimo, sveikatos priežiūros

įstaigų šildymo sezono pradžią nuo 2022 m. spalio 11 d.;

1.2 Kitų savivaldybės įstaigų, įmonių ar savivaldybės kontroliuojamų bendrovių vadovai,

nusprendę pradėti šildymo sezoną vėliau negu nustatyta savivaldybės administracijos direktorės

įsakymu, priima sprendimą dėl savo pastatų šildymo pradžios kitu laiku, nepažeidžiant teisės aktuose

nustatytų higienos normų ir apie savo sprendimą informuoja šilumos tiekėją;

1.3. Kiti šilumos vartotojai (įskaitant ir daugiabučius namus) nusprendę pradėti savo pastatų

šildymą kitu laiku negu šildymo sezono pradžia, apie sprendimą praneša šilumos tiekėjui.

2. P a v e d u   paskelbti įsakymą vietinėje spaudoje ir interneto puslapyje www.kaisiadorys.lt.

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka.

Administracijos direktorė                                                               Vaida Babeckienė

2022-10-10

R. Želvys

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.kaisiadorys.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022–2023 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-10 Nr. V1E-1580

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Babeckienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 13:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 13:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 15:37 - 2026-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 13:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 13:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220927.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-10 nuorašą suformavo Česlovas Neviera

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




